
 

 

 

 

 

 

Via S. Agata, snc – 87027 PAOLA (CS) 

cod. mecc. CSRH07000Q– C.F. 86000530781 -  Tel. 0982610327 / Fax 0982621852 

Codice Univoco dell’Ufficio: UF6P2I 

Sito web: www.ipseoapaola.gov.it - E-mail: csrh07000q@istruzione.it  –  csrh07000q@pec.istruzione.it 
 

 

 

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO 
Servizi per l’Enogastronomia e l’OspitalitàAlberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo 

 

 

 

Al personale docente di sostegno dell’Istituto 

 Al sito web della scuola 

 Al DSGA  

 

Oggetto: Assegnazione dei docenti di sostegno alle classi per l’a. s. 2021/22  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n. 297/94;  

VISTO il vigente CCNL Comparto Scuola;  

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastico DPR n. 275/99;  

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25;  

VISTO il D. Lgs. 150/2009;  

VISTA la legge 107/2015;  

VISTO l’organico dell’autonomia di questo Istituto per l’a.s. 2021/22;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2021/22 e alle assegnazioni dei 

docenti alla data attuale;  

VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti;  

TENUTI PRESENTI i criteri fissati dagli Organi Collegiali;  

VALUTATE le esigenze organizzative e didattiche dell’ Istituto  

 

DECRETA 

 

L’assegnazione dei docenti di sostegno alle classi per l’a.s. 2021/22 come da prospetto allegato. 

 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0008565/U del 18/09/2021 13:39


		2021-09-18T13:38:27+0200
	CUPELLO ELENA




